
 
 
SCUOLA POLO REGIONALE PER LE ATTIVITA’ FORMATIVE DEL PERSONALE 

AMMINISTRATIVO DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

 
All’Ufficio Scolastico Regionale 

Agli Ambiti Territoriali 

e per il loro tramite alle scuole  

della provincia di competenza 

All’Albo Pretorio  

Al Sito Web 

 
Oggetto: Riapertura dei termini per la selezione di due esperti esterni per l’Unità Formativa 

5 su Passweb, per la formazione di Direttori S.G.A. e Assistenti Amm.vi delle 

Istituzioni Scolastiche della Regione Sicilia 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico Prot. N. 1013 del 10/02/2023, avente per oggetto la selezione di esperti 

per la formazione di Direttori S.G.A. e Assistenti Amm.vi delle Istituzioni Scolastiche della 

Regione Sicilia, mediante procedura comparativa di curricula; 

CONSIDERATO che uno degli esperti individuati, per sopravvenute esigenze,  ha rinunciato 

all’incarico di formatore per l’unità formativa N.5 Passweb; 

CONSIDERATO che i corsi di formazione sono stati avviati il 20 Marzo e che  il calendario 

predisposto non può essere variato; 

 

DETERMINA 

 

la riapertura dei termini per la presentazione della candidatura come formatore per l’Unità 

Formativa n. 5 Passweb, come da avviso allegato. 

La domanda deve essere inviata all’indirizzo di posta elettronica certificata 

enic824005@pec.istruzione.it entro le ore 12,00 di giovedì 6 Aprile 2023. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Nadia Rizzo 

 

Istituto Comprensivo  San Giovanni Bosco - Prot. N. 0002340/2023 del 03/04/2023 - In Uscita - Titolario:
B.32.

mailto:enic824005@pec.istruzione.it

		2023-04-03T11:15:02+0200
	Nadia Rizzo


		2023-04-03T14:22:49+0200
	protocollo




